14009

ac earum prosequutiones faciende, ac p̄missa omnia
genis simplicibus vel duplicatis, Exactionibus suspensioibz
fatalis sunt p̄scriptioe Terrestri, bello conuentione ac
aliis omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo
nec modo alio quouis euadendo. Hac sua p̄sentis po-
sonari recognitione ad p̄missa omnia et singula
mediante.

Hoszowska Marito suo Po- pielowi Adiu talitatem Inscribit.

1247

Comparens personaliter Coram officio et Altit p̄sentibus
Castrensis Capitanealibus Inuicidantibus Nobilis
Anna Hoszowska Nobilis Stephani Horowski, cum
etiam Nobili Helena Starowska, procreata filia Ho-
bitis Vero Theodori Popiel Lastowczak Conors legitima
sana mente et corpore existens a Tenis Distictibus suis
Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentijs
recedendo p̄senti Vero Castrensi Capitaneali Inuicidantibus
suis Jurisdictioni quo ad actionem hunc attinet seu om-
successoribus ac tenis suis generaliter omnibus et taliter
et plenarie incorporando atq; subiungendo palam libere
publice ac per expressum recognouit. Quia ipa cum eius-
dem Mariti sui Inuicidantis Vro Julonis Coniugalit personali
assistentia et auctoritate ac Vbroneo ad Inuicidantis re-
sponsenda Consensu eidem Inuicidantis Nobili Theodo-
ro Popiel Lastowczak sui Recognoscentis Mariti super ge-
neralibus tenis suis hereditarijs, et obligatorijs, mobilibus
et immobilibus, summisq; quibusvis pecuniarijs habitis
et habendis nec non auro, argento, stanno, cupro, are Cri-
chalis, manillis, Vnicibus, Margarethis, Vestibus Vestimenti-
peconibus, pecunijs, equis, equis, totaq; suppellectili
domestica in quacunq; forma et materia existens more
habiti et in post habere adiu talitatem et Vbroneum fuchem
ad extrema durtaxat Vita ipsi tempora inscripsit et
concessit.

concessit, prout inuenit et concedit presentibus tali Vi:
delicat modo quod si prius prefatam Nobilem Annam 1709
Horsowska Recognoscentem Consortem quam predictum
Nobilem Theodorum Popiel Laskowczak sui Recognoscer:
tis Maritum, de hac luce decedere contigerit exhibere idem
Nobilis Theodorus Popiel Laskowczak Maritus suus bona
generaliter omnia, hereditaria, obligatoria, mobilia
et immobilia rem suprascriptas omnes morte eiusdem
Consortis sua devolutas, cum omni eorundem Iure dominio
et proprietate, omnibusq' et singulis bonorum eorundem
suprascriptorumq' rerum Vilitatibus fructibus proven:
tibus, redditibus Commodis, obventionibus, at tinentiis
et pertinentiis generaliter Uniuersi, tenabit, habebit
et possidebit, illisq' quiete et pacifice Viffructus ad
extremum duntaxat Vita sua tempora, post mortem
vero eiusdem Nobilis Theodori Popiel Laskowczak
Mariti sui Recognoscentis exhibere bona eadem supra:
scripta omnia ad Successores prefata Nobilis Anna
Horsowska Consortis sua sine Vlla Contradictione,
et impedimento, Successorem prefati Nobilis Theodo:
ri Popiel Laskowczak Mariti sui Recognoscentis cum
pleno Iure eorundem bonorum premissorumq' omnium
deuoluentur.

Kulczycki Kulczyckiemu. Donat. 1244

Comparens personaliter Coram officio et Alis presentibus Ca:
strensibus Capitanealibus Inimysiensibus Nobili Andre:
a Kulczycki Niedzwiedz diuis obis Nobilis Hieronymi
Kulczycki filius, sanus mente et corpore existans a Tenis
Distinctionis Tenoris, Iurisdictionibusq' suis quibusq' propi:
is et Competentibus recedendo, presentis Vero Contraxi